ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

Số: 59/GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Quý, ngày 04 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4 năm 2023, UBND huyện mời họp

với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Các thành viên Ban chỉ đạo công tác gia đình huyện Phú Quý tại Quyết

định số 162/QĐ-UBND ngày 02/02/2023 của UBND huyện;

- Các thành viên Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” tại Quyết định số 171/QĐ-UBND ngày 08/02/2023 của UBND

huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban quản lý khu Du lịch, Đồn Biên

phòng CKC Phú Quý, Ban quản lý Cảng Phú Quý, Trường THPT Ngô Quyền.

- Chuyên viên và nhân viên phụ trách mảng Văn hóa, thể thao, gia đình của

Phòng Văn hóa -TT và Trung tâm VH-TT-TT huyện.

2. Nội dung:

- Họp BCĐ công tác gia đình - Thông qua dự thảo Kế hoạch tổ chức Ngày

hội gia đình văn hóa tiêu biểu cấp huyện năm 2023;

- Họp BCĐ phong trào TDĐKXDĐSVH huyện - Thông qua hướng dẫn đăng

ký xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa và Quy định và ban

hành một số nội dung chi; dự thảo Quyết định Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của BCĐ phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện

Phú Quý.

- Họp thông qua dự thảo Kế hoạch tổ chức giải Bán Marathon vòng quanh đảo.

3. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 05/4/2023.

4. Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

*Ghi chú: Tài liệu cuộc họp được gửi kèm giấy mời.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, đề nghị các đồng chí về dự đúng thời gian và

địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, Anh.

TL  CHỦ T CH

 T  CH NH V N PHÒNG

PH  CHÁNH V N PHÒNG

Dương Văn Trí

		2023-04-04T10:35:01+0700
	Việt Nam
	Tạ Minh Nhựt<nhuttm@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T10:35:10+0700
	Việt Nam
	Tạ Minh Nhựt<nhuttm@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!